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Protokół Nr 39/10  
z posiedzenia  

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

które odbyło się 26 marca 2010r. 
 

Posiedzenia trwało od godziny 13.20 do 14.00. 
Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu-
Józef Żurek. 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji i goście zgodnie z listami 
obecności stanowiącymi załączniki nr 1,2 do protokołu. 
Przewodniczący powitał zgromadzonych gości oraz członków Komisji, po czym 
przedstawił porządek obrad przesłany wraz z zaproszeniem: 

1. Przyjęcie informacji dotyczącej promocji turystycznej Województwa 
Świętokrzyskiego w II półroczu 2009r. 

2. Przyjęcie informacji na temat sytuacji finansowej wojewódzkich 
instytucji kultury w 2009r. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace       
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa 
świętokrzyskiego. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia dla nauczycieli 
poszczególnych stopni awansu zawodowego „Regulaminu przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia nauczycieli wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych oświaty prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Świętokrzyskiego”. 

5. Sprawy różne. 
Przewodniczący obrad zapytał członków Komisji czy nie widzą 
przeciwwskazań, aby porządek obrad miał następującą formułę: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia dla nauczycieli    
poszczególnych stopni awansu zawodowego „Regulaminu przyznawania    
dodatków do wynagrodzenia nauczycieli wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych oświaty prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Świętokrzyskiego”. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace      
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach         
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa     
świętokrzyskiego. 

3. Przyjęcie informacji dotyczącej promocji turystycznej Województwa 
Świętokrzyskiego w II półroczu 2009r. 

4. Przyjęcie informacji na temat sytuacji finansowej wojewódzkich 
instytucji kultury w 2009r. 

5. Sprawy różne. 
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Radni uwag i wniosków nie zgłosili i jednogłośnie przyjęli zaproponowany 
przez Przewodniczącego porządek obrad. 

 
Przebieg posiedzenia: 

 
Ad.1 

 
Jacek Kowalczyk-Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki zapoznał Komisję z projektem uchwały Sejmiku w sprawie 
ustalenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 
„Regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycieli 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oświaty 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego” stanowiącym 
zał. do protokołu XXXV sesji Sejmiku. 
 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała w.w projekt uchwały (opinia nr 
64/10 do projektu uchwały stanowi zał. nr 3 do protokołu). 
 
Ad.2 
 
Jacek Kowalczyk-Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki przedstawił Komisji projekt uchwały Sejmiku w sprawie 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 
obszarze województwa świętokrzyskiego będący zał. do protokołu XXXV sesji 
Sejmiku. 
 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała w.w projekt uchwały (opinia nr 
63/10 do projektu uchwały stanowi zał. nr 4 do protokołu). 
 
Ad.3 
 
Jacek Kowalczyk-Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki zapoznał Komisję z informacją dotyczącą promocji 
turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w II półroczu 2009r.(zał. nr 5 do 
protokołu). 
 
Komisja przyjęła do wiadomości w.w informację. 
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Ad.4 
 
Jacek Kowalczyk-Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki przedstawił informację na temat sytuacji finansowej 
wojewódzkich instytucji kultury w 2009r. stanowiąca zał. nr 6 do protokołu. 
 
Komisja przyjęła do aprobującej wiadomości w.w informację. 
 
Ad.5 
 
Przewodniczący obrad przedstawił pisma z Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki:  
- pierwsze dotyczące wskazania przedstawiciela Województwa 
Świętokrzyskiego do Rady Muzeum przy Muzeum Przyrody i Techniki 
Ekomuzeum w Starachowicach, 
- drugie pismo w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2010r. 
 
Radny Józef Kwiecień zaproponował swoją osobę jako przedstawiciela 
Województwa Świętokrzyskiego do Rady Muzeum przy Muzeum Przyrody  
i Techniki Ekomuzeum w Starachowicach 
 
Komisja jednogłośnie zaaprobowała kandydaturę radnego Józefa Kwietnia. 
 
Przewodniczący obrad, jeśli chodzi o drugie pismo zaproponował, aby 
Komisję Edukacji, Kultury i Sportu reprezentowała Pani Barbara Duda. 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła kandydaturę radnej Barbary Dudy. 
 
 
Więcej spraw nie zgłoszono . 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła Ewelina Mazurek. 
 
  
 
                                                                                         Przewodniczący Komisji 
 
 
 
                                                                                       Józef Żurek 


